



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VOGNMAND KIM THULSTRUP APS
SØNDERVÆNGET 34, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2017

Kim Thulstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand Kim Thulstrup ApS Søndervænget 34 6870 Ølgod
	Telefon: 20880710
	CVR-nr.: 35 38 16 78
	Stiftet: 18. juni 2013
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Thulstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Ølgod Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.783 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.017.608 kr. og en egenkapital på 157.930 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		648.847	659
Personaleomkostninger.....	1	-430.393	-427
Af- og nedskrivninger.....		-173.378	-157
DRIFTSRESULTAT		45.076	75
Andre finansielle omkostninger.....		-32.293	-20
RESULTAT FØR SKAT		12.783	55
Skat af årets resultat.....	2	-4.000	-14
ÅRETS RESULTAT		8.783	41
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		8.783	41
I ALT		8.783	41

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		802.160	315
Materielle anlægsaktiver.....	3	802.160	315
ANLÆGSAKTIVER.....		802.160	315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		215.448	208
Tilgodehavender.....		215.448	208
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		215.448	208
AKTIVER.....		1.017.608	523

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		77.930	69
EGENKAPITAL.....	4	157.930	149
Hensættelse til udskudt skat.....		5.000	1
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.000	1
Leasingforpligtelser.....		502.504	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	502.504	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	138.787	284
Gæld til pengeinstitutter.....		42.581	-101
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		91.603	79
Selskabsskat.....		0	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.509	15
Anden gæld.....		74.694	79
Kortfristede gældsforpligtelser.....		352.174	373
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		854.678	373
PASSIVER.....		1.017.608	523
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	343.989	356	
Omkostninger til social sikring.....	5.446	5	
Andre personaleomkostninger.....	80.958	66	
	430.393	427	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	17	
Regulering af udskudt skat.....	4.000	-3	
	4.000	14	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		750.000	
Tilgang.....		921.175	
Afgang.....		-684.000	
Kostpris 31. december 2016.....		987.175	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		435.600	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-418.000	
Årets afskrivninger		167.415	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		185.015	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		802.160	
Finansielle leasingaktiver.....		788.960	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	69.147	149.147
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.783	8.783
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	77.930	157.930

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	284.491	641.291	138.787	0	
	284.491	641.291	138.787	0	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en årlig leasing ydelse på 156 tkr. og en restløbetid på 37 måneder.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
